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Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

02-544 Warszawa, ul. Antoniego Józefa Madalińskiego 25
 ___________________________________________________________________________________________

               /2017/DZP Warszawa, 08.03.2017 r.
Strona internetowa Szpitala

Uprzejmie zawiadamiamy, że do zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące Materiałów Konkursowych. Poniżej zamieszczono te pytania i udzielone odpowiedzi.

1.
Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie czy w wykazie badań - formularzu cenowym podana ilość badań jest ilością na rok czy na cały okres obowiązywania umowy?

Odpowiedź: Ilości badań są podane na rok.

2.
SWKO Rozdział IId: Czy aktualnie posiadany przez Zamawiającego system HIS posiada odpowiedni moduł umożliwiający generowanie oraz odbieranie komunikatów zgodnych ze standardem HL7 (czy Zamawiający dysponuje licencją na taki moduł) co jest niezbędne dla odpowiedniego dostosowania systemu LIS oraz wykonania pomiędzy oboma systemami połączenia.

Odpowiedź: Udzielający zamówienia posiada odpowiedni moduł umożliwiający generowanie oraz odbieranie komunikatów zgodnych ze standardem HL7. Udzielający zamówienia nie posiada licencji do przeprowadzenia niezbędnej integracji. Zakup licencji oraz przeprowadzenie wymaganych integracji jest wymagane od Oferenta.

3.
SWKO Rozdział IIe: Prosimy o podanie dla każdego z przeznaczonych do przejęcia pracowników:

a)
Wynagrodzenie brutto wraz z dodatkami wynikającymi z organizacji pracy i dodatkami pracodawcy (ZUS),

b)
Posiadane specjalizacje i dodatkowe uprawnienia (np. z zakresu immunologii transfuzjologicznej),

c)
Termin obowiązywania umowy cywilno-prawnej – jeżeli którykolwiek z pracowników jest zatrudniony w tej formie,

d)
Termin nabycia i wysokość uprawnień emerytalnych,

e)
Termin i wysokość ewentualnych nagród jubileuszowych w okresie gwarancji zatrudnienia personelu,

f)
Termin rozwiązania umów o pracę,

g)
Stan zaległych i bieżących urlopów wypoczynkowych,

h)
Prosimy o udostępnienie treści Regulaminu Pracy i Regulaminu Wynagradzania Pracowników lub innych dokumentów regulujących sprawy związane z zatrudnieniem personelu.

Odpowiedź:

a)
Informacje o wynagrodzeniu poszczególnych pracowników zostaną udzielone Oferentowi, który wygra konkurs.

b)
Trzech pracowników legitymuje się dyplomem potwierdzającym uzyskanie tytułu magistra diagnostyki laboratoryjnej, z których:

1 osoba posiada dyplom potwierdzający uzyskanie tytułu specjalisty w dziedzinie laboratoryjna diagnostyka medyczna. Dodatkowo w chwili obecnej realizuje szkolenie specjalizacyjne z zakresu laboratoryjnej transfuzjologii medycznej. Planowane zakończenie szkolenia specjalizacyjnego przypada na 30 wrzesień 2019 roku.  Szkolenie specjalizacyjne odbywa się w ramach umowy szkoleniowej o podnoszeniu kwalifikacji zawodowych zawartej ze Szpitalem;

1 osoba po zakończeniu szkolenia specjalizacyjnego w zakresie laboratoryjnej transfuzjologii medycznej obecnie oczekuje na państwowy egzamin specjalizacyjny, którego planowany termin przypada na wrzesień 2017 roku.

Czterech pracowników legitymuje się dyplomem potwierdzającym uzyskanie tytułu technika analityki medycznej, z których:

1 osoba dodatkowo posiada tytuł magistra w zakresie ekonomiki i organizacji ochrony zdrowia oraz legitymuje się świadectwem ukończenia studiów podyplomowych w zakresie „Menedżer medycznego laboratorium diagnostycznego w obliczu zmian rynkowych” wydanym przez Warszawski Uniwersytet Medyczny w 2013 roku.

Pozostali pracownicy:

1 pracownik legitymuje się dyplomem potwierdzającym uzyskanie tytułu technika chemika,

1 pracownik legitymuje się świadectwem potwierdzającym wykształcenie średnie.

c)
Żaden z pracowników przeznaczonych do przejęcia nie pracuje w oparciu o umowę cywilno-prawną.

d)
W okresie gwarancji zatrudnienia przejmowanych pracowników żaden z przejmowanych pracowników nie nabywa uprawnień emerytalnych. Po upływie okresu gwarancji zatrudnienia uprawnienia emerytalne nabędą:

jeden pracownik w czerwcu 2018 roku,

jeden pracownik w 2019 roku,

dwóch pracowników w 2020 roku,

jeden pracownik w 2021 roku,

jeden pracownik w 2023 roku,

jeden pracownik w 2033 roku.

e)
W okresie gwarancji zatrudnienia przejmowanych pracowników uprawnienia do nagrody jubileuszowej nabędzie dwóch pracowników, z których:

jeden pracownik: nagroda jubileuszowa w wysokości 200 % wynagrodzenia po 35 latach pracy w sierpniu 2017 roku,

jeden pracownik: nagroda jubileuszowa w wysokości 75 % wynagrodzenia po 20 latach pracy we wrześniu 2017 roku.

Po upływie okresu gwarancji zatrudnienia uprawnienia do nagrody jubileuszowej nabędą: 

dwóch pracowników w sierpniu 2018 roku za 35 lat pracy,

jeden pracownik w 2020 roku za 25 lat pracy,

dwóch pracowników w 2021 roku za 40 lat pracy,

jeden pracownik w 2027 roku za 20 lat pracy,

jeden pracownik w 2033 roku za 20 lat pracy.

f)
Dziewięciu pracowników zatrudnionych jest na podstawie umowy o pracę zawartej ze Szpitalem, z czego:

sześciu pracowników na podstawie umowy o pracę zawartej na czas nieokreślony,

trzech pracowników na podstawie umowy o pracę zawartej na czas określony, z których:

jeden pracownik – umowa zawarta do 30 listopada 2017 roku,

jeden pracownik – umowa zawarta do 21 listopada 2018 roku,

jeden pracownik – umowa zawarta do 31 grudnia 2018 roku, przy czym zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa pracy z dniem 22 listopada 2018 roku umowa ta przekształci się w umowę zawartą na czas nieokreślony.

g)
Wszyscy planowani do przekazania pracownicy posiadają uprawnienia do urlopu wypoczynkowego za 2017 rok w wymiarze 26 dni roboczych.

Według stanu na dzień 2 marca 2017 roku, poszczególni pracownicy uprawnieni są do wykorzystania zaległych urlopów wypoczynkowych w następującym wymiarze:

dwóch pracowników 1 dzień,

jeden pracownik 6 dni,

jeden pracownik 9 dni,

jeden pracownik 12 dni,

dwóch pracowników po 13 dni,

jeden pracownik 17 dni,

jeden pracownik 19 dni.

h)
Regulaminy zostaną udostępnione Oferentowi, który wygra konkurs.

4.
SWKO Rozdział VIII: Z jaką dokładnością (do liczb całkowitych czy do jakiegoś miejsca po przecinku) będą wyliczane wartości kryteriów ceny badań, czynszu najmu oraz czynszu dzierżawy?

Odpowiedź: Wartości kryteriów będą obliczane z dokładnością do drugiego miejsca po przecinku.

5.
SWKO Rozdział VIII: Prosimy o wskazanie jaką wagę będą miały jakiego rodzaju certyfikaty. W szczególności prosimy o wskazanie czy certyfikaty w zakresie normy ISO 15189 będą uważane za mające największą wagę (z uwagi na ich dedykowanie medycznym laboratoriom diagnostycznym) czy też są przewidziane jakieś inne równoważne im certyfikaty. Czy w ramach kryterium wiarygodności Zamawiający przyjmuje możliwość przyznania maksymalnej oceny dwóm różnym ofertom czy też zawsze jeden z oferentów w ramach tego kryterium musi uzyskać wyższą ocenę? Czy wartość kryterium będzie oznaczona liczbą naturalną? Czy oferta do której nie zostanie załączony żaden certyfikat mimo to otrzyma ocenę 1 (co sugeruje wskazany przedział not: „od 1 do 10”)?

Odpowiedź: Wartość kryterium „Wiarygodność” zostanie wyznaczona jako liczba całkowita z przedziału od 1 do 10, odzwierciedlająca ilość i wagę (istotność) załączonych certyfikatów. Możliwe jest przyznanie takiej samej oceny kilku lub wszystkim Oferentom. Oferta bez certyfikatów zostanie odrzucona.

6.
SWKO Rozdział XI ust. 1: Czy podczas otwarcia ofert zostaną ujawnione nazwy oferentów, wysokości zaoferowanej ceny badań, czynszu najmu, czynszu dzierżawy oraz informacja o ilości i rodzajach złożonych certyfikatów?

Odpowiedź: Tak, zostaną ujawnione informacje podane w pytaniu.

7.
SWKO Rozdział XIII ust. 3: Prosimy o przeredagowanie tego postanowienia w taki sposób by dawało możliwość rozwiązania umowy. W chwili obecnej jest ono wewnętrznie sprzeczne albowiem niemożliwe jest by „umowa nie została zawarta” skoro termin na złożenie dokumentu liczy się właśnie od „zawarcia umowy” (a zatem zdarzenia, które już się wydarzyło).

Odpowiedź: Sformułowanie o podanej treści znajduje się we wzorze umowy najmu stanowiącej Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 2150/2012 Prezydenta Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 29 lutego 2012 r. do którego stosowania udzielający zamówienia jest zobowiązany.

8.
SWKO Rozdział XIII ust. 4: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaliczenie na poczet kaucji kwoty wniesionego wadium?

Odpowiedź: Tak.

9.
Załącznik nr 7 do SWKO § 1 ust. 3: Czy Zamawiający przy ustalaniu szacunkowej liczby badań brał pod uwagę dane historyczne (jeżeli tak to z jakiego okresu)? Czy uwzględnił również plany mogące skutkować zmniejszeniem liczby badań (takim jak zamykanie, łączenie czy zmniejszanie oddziałów)? Czy Zamawiający analizował swoją sytuację w zakresie finansowania świadczeń pod kątem projektu ustawy o zmianie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (tworzącej tzw. sieć szpitali), w szczególności w zakresie ryzyka utraty finansowania części swojej działalności?

Odpowiedź: Udzielający zamówienia przy ustalaniu szacunkowej rocznej liczby badań brał pod uwagę dane historyczne. Na przestrzeni lat 2015 - 2016 jest widoczny trend wzrostu związany ze znacznym wzrostem aktywności medycznej (rok 2015 – 4.864 porody, rok 2016 – 5.148 porodów). Wzrost aktywności wystąpił także w pozostałych obszarach działalności szpitala. Nie przewidujemy działań, które mogą skutkować zmniejszeniem liczby badań. Mając zaś na uwadze projekt ustawy o zmianie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (tworzącej tzw. sieć szpitali) nie przewidujemy ryzyka utraty finansowania części swojej działalności, a ewentualnie pozostanie na dotychczasowym poziomie finansowania.

10.
Załącznik nr 7 do SWKO § 4 ust. 1: Zwracamy uwagę, że wejście w życie nowelizacji ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (wprowadzającej tzw. sieć szpitali) jest okolicznością, którą można było przewidzieć a Zamawiający znając swoją strukturę organizacyjną jest w stanie oszacować czy zmiana ta może wpłynąć na jego potrzeby w zakresie badań (czego nie może uczynić żaden z oferentów).

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie 9.

11.
Załącznik nr 7 do SWKO § 5 ust. 5: Prosimy o zmianę na „z chwilą gdy powtórzony wynik potwierdzi błędność wyniku pierwotnego, koszt powtórzonego badania pokrywa Przyjmujący zamówienie”. Biorąc bowiem pod uwagę zmiany zachodzące w organizmie pacjenta w czasie jest skrajnie mało prawdopodobne by w dwóch kolejnych (pobranych nawet krótko po sobie) próbkach poziom danego czynnika badanego był dokładnie taki sam. W związku z powyższym dwa wyniki nie różniące się od siebie znacznie (różnice między którymi da się wyjaśnić zmianami stanu pacjenta) wzajemnie się potwierdzają.

Odpowiedź: Zmienia się treść § 5 ust. 5 umowy na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie laboratoryjnych badań diagnostycznych na:

„5.
Jeżeli wynik badania powtórzonego potwierdzi błędność wynik badania pierwotnego, to koszt badania powtórzonego pokrywa Przyjmujący zamówienie.”
12.
Załącznik nr 7 do SWKO § 5 ust. 6: Prosimy o zmianę na „z chwilą gdy powtórzony wynik nie potwierdzi błędności wyniku pierwotnego, koszt powtórzonego badania pokrywa Przyjmujący zamówienie”. Biorąc bowiem pod uwagę zmiany zachodzące w organizmie pacjenta w czasie jest skrajnie mało prawdopodobne by w dwóch kolejnych (pobranych nawet krótko po sobie) próbkach poziom danego czynnika badanego był dokładnie taki sam. W związku z powyższym dwa wyniki nie różniące się od siebie znacznie (różnice między którymi da się wyjaśnić zmianami stanu pacjenta) wzajemnie się potwierdzają.

Odpowiedź: Zmienia się treść § 5 ust. 6 umowy na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie laboratoryjnych badań diagnostycznych na:

„6.
Jeżeli wynik badania powtórzonego nie potwierdzi błędności wyniku badania pierwotnego, to koszt badania powtórzonego pokrywa Udzielający zamówienia.”
13.
Załącznik nr 7 do SWKO § 5 ust. 7: W związku z wprowadzonym przez Zamawiającego wymogiem wykonywania badań CITO w tej samej cenie (pomimo ich oczywiście wyższego kosztu) prosimy o określenie odsetka badań zlecanych w tym trybie (dla uniknięcia zarzutu zaoferowania ceny rażąco niskiej, niepokrywającej średniego kosztu badania, uwzględniającego odpowiedni odsetek badań w trybie bardziej kosztotwórczym).

Odpowiedź: W § 5 ust. 7 umowy na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie laboratoryjnych badań diagnostycznych dodaje się trzecie zdanie: „Przewiduje się, że liczba badań zlecanych w trybie „Cito” nie przekroczy 10 % prognozowanej liczby badań.”
14.
Załącznik nr 7 do SWKO § 5 ust. 11: Czy oddawane w najem pomieszczenia obecnie te wymogi spełniają?

Odpowiedź: Tak, spełniają.

15.
Załącznik nr 7 do SWKO § 5 ust. 14: Czy badania te zostały uwzględnione w szacunkowej liczbie badań? Jeżeli tak to jaką część stanowią? Czy umowy z podmiotami trzecimi są umowami, które wygasną w trakcie obowiązywania niniejszej umowy?

Odpowiedź: Badania te nie zostały uwzględnione w prognozowanej liczbie badań, umowy zakończą się w 2017 r.

16.
Załącznik nr 7 do SWKO § 8 ust. 6: Prosimy o wskazanie czy Udzielający zamówienia przewiduje ograniczenie przedmiotu umowy z przyczyn innych niż opisane w par. 4 ust. 2? Jeżeli tak to zwracamy uwagę, że tego rodzaju postanowienie umowne może być uznane za nieważne jako sprzeczne z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa a nadto jako nadużywanie pozycji dominującej poprzez narzucanie uciążliwych warunków umów, przynoszących mu nieuzasadnione korzyści. Postulujemy w tym miejscu określenie progu (procentowego) zmniejszenia zamówień poniżej szacunkowej liczby badań, które upoważni Przyjmującego zamówienie do wypowiedzenia umowy bez żadnych konsekwencji ze strony Udzielającego zamówienia.

Odpowiedź: Zmienia się treść § 8 ust. 6 umowy na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie laboratoryjnych badań diagnostycznych na:

„6.
Udzielający zamówienia w trakcie realizacji umowy zastrzega sobie prawo do ograniczenia przedmiotu umowy o nie więcej niż 30 % prognozowanej liczby badań. Ograniczenie przedmiotu umowy nie może stanowić podstawy roszczeń Przyjmującego zamówienie wobec Udzielającego zamówienia.”
17.
Załącznik nr 7 do SWKO § 11 ust. 3: Prosimy o deklarację udzielającego zamówienie, że przepis ten nie zostanie zastosowany bez umożliwienia Przyjmującemu zamówienie udziału w procesie ugodowego załatwiania sprawy lub w toku postępowania sądowego (w szczególności w roli interwenienta ubocznego) w celu umożliwienia obrony praw zarówno Udzielającego zamówienia jak i Przyjmującego zamówienie.

Odpowiedź: Tak, potwierdzamy.

18.
Załącznik nr 7 do SWKO § 11 ust. 4: Prosimy o wyjaśnienie z jakiej przyczyny to Przyjmujący zamówienie ma ponosić koszty wygranego procesu (a zatem w sytuacji, w której uchybień po jego stronie nie było), których Udzielający zamówienia nie może odzyskać od drugiej strony (czy to z uwagi na treść orzeczenia czy to np. niewypłacalność drugiej strony)?

Odpowiedź: W § 11 umowy na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie laboratoryjnych badań diagnostycznych wykreśla się ust. 4.
19.
Załącznik nr 8 do SWKO § 8 ust. 5: Zwracamy uwagę, że zgodnie z art. 224 par. 2 w zw. z 225 kodeksu cywilnego świadczenie to jest wynagrodzeniem a nie odszkodowaniem (jak to ma miejsce w przypadku najmu lokalu mieszkalnego). Sugerujemy dokonanie zmiany postanowienia.

Odpowiedź: Tak, słowo „odszkodowanie” zamienia się na słowo „wynagrodzenie”.

20.
Załącznik nr 8 do SWKO § 19 ust. 3: Prosimy o przeredagowanie tego postanowienia w taki sposób by dawało możliwość rozwiązania umowy. W chwili obecnej jest ono wewnętrznie sprzeczne albowiem niemożliwe jest by „umowa nie została zawarta” skoro termin na złożenie dokumentu liczy się właśnie od „zawarcia umowy” (a zatem zdarzenia, które już się wydarzyło).

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie 7.

21.
Załącznik nr 8 do SWKO: Prosimy o wyjaśnienie, czy zakres pomieszczeń zaznaczony na planie architektonicznym obejmuje również punkt pobrań dla pacjentów czy jest on zlokalizowany w innej części budynku? Jeżeli pomieszczenia punktu pobrań są zlokalizowane w innej części budynku prosimy o informację czy podane minimalne kwoty za najem pomieszczeń i wyposażenia oraz z tytułu opłat eksploatacyjnych obejmują również te pomieszczenia.

Odpowiedź: Punkt pobrań jest zlokalizowany poza zakresem podanym na planie i nie jest objęty wykazem podanym w rozdziale IIc. Najem punktu pobrań zostanie objęty odrębną umową na podstawie stawek podanych w ofercie.

22.
Załącznik nr 9 do SWKO § 7 ust. 1: Dlaczego kaucja w tej umowie została określona na dwukrotność czynszu dzierżawnego skoro w odniesieniu do umowy najmu za wystarczającą została uznana kaucja w wysokości jednomiesięcznego czynszu najmu?

Odpowiedź: Przepraszamy, jest to pomyłka. Kaucja będzie odpowiadać jednokrotności czynszu dzierżawnego.

23.
Wykaz badań – formularz cenowy: Prosimy o wyjaśnienie czy powtarzające się badania w wykazie są wynikiem omyłki pisarskiej czy należy zsumować ich ilości – dotyczy to następujących par badań – 2 i 7; 16 i 17; 30 i 32; 31 i 33; 38 i 208; 48 i 53; 49 i 54; 57 i 207; 61 i 62; 64 i 151; 65 i 152; 84 i 193; 85 i 86; 89 i 90; 93 i 94; 106 i 108; 109 i 111; 121 i 181; 122 i 182; 123 i 180; 124 i 127; 125 i 128; 126 i 129; 137 i 138; 145 i 147 i 148; 157 i 159; 158 i 160; 166 i 167; 172 i 173; 202 i 203; 209 i 210; 245 i 246; 247 i 248; 252 i 253; 255 i 256; 261 i 262; 263 i 264; 265 i 266; 267 i 268; 272 i 273; 277 i 278; 279 i 280; 282 i 283; 288 i 289; 291 i 292; 296 i 298; 297 i 299; 303 i 304.

Odpowiedź: W załączeniu poprawiony wykaz badań – formularz cenowy.

24.
Wykaz badań – formularz cenowy poz. 75, 130 i 154: Prosimy o podanie ilości parametrów.

Odpowiedź: Poz. 75 Glukoza profil dobowy – 6 oznaczeń, poz. 130 Krzywa wchłaniania żelaza – 6 oznaczeń, poz. 154 Morfologia – 3 diff.

25.
Wykaz badań – formularz cenowy poz. 87 i 88: Prosimy o wyjaśnienie czego dotyczyć mają te badania – Szpital związany jest umową z innym wykonawcą w zakresie badań histopatologicznych – jeżeli jest to omyłka pisarska prosimy o jej korektę. Jeżeli nie prosimy o podanie szczegółów tych pozycji.

Odpowiedź: Przepraszamy, jest to pomyłka. Pozycje te należy usunąć z wykazu badań.

26.
Wykaz badań – formularz cenowy poz. 141: Prosimy o wyjaśnienie jakie badania mikroskopowe wchodzą w zakres tej pozycji.

Odpowiedź: Jedno oznaczenie pod mikroskopem.

27.
Wykaz badań – formularz cenowy poz. 146: Prosimy o wyjaśnienie o jakie badanie chodzi.

Odpowiedź: Przepraszamy, jest to pomyłka. Pozycję tę należy usunąć z wykazu badań.

28.
Wykaz badań – formularz cenowy poz. 236: Prosimy o wyjaśnienie jakie parametry wchodzą w skład tego badania.

Odpowiedź: APTT x 2, PT x 2.

29.
Laboratorium – wyposażenie poz. 12: Prosimy o podanie typu i producenta urządzenia.

Odpowiedź: Analizator równowagi kwasowo - zasadowej typu ABL, model 835 Flex, produkcji Radiometer Medical ApS, rok produkcji 2011.

30.
Laboratorium – wyposażenie: Prosimy o potwierdzenie, że oddawany w dzierżawę sprzęt i urządzenia laboratoryjne posiadają aktualne badania techniczne i zostały dopuszczone do użytkowania w laboratorium diagnostycznym.

Odpowiedź: Tak, potwierdzamy.
31.
Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie postanowień § 5 ust. 5-6 projektu umowy na badania w następujący sposób:
5. Z chwilą gdy powtórzony wynik będzie znacząco inny niż pierwotny, koszt powtórzonego badania pokrywa Przyjmujący zamówienie.

6. Z chwilą gdy powtórzony wynik będzie taki sam lub zbliżony jak pierwotny, koszt powtórzonego badania pokrywa Udzielający zamówienia.

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytania 11 i 12.

32.
Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie postanowień § 5 ust. 7 projektu umowy na badania w następujący sposób: „Udzielający zamówienia zastrzega sobie możliwość zlecania wykonania badań wykazanych w Załączniku nr 1 w trybie „Cito”, w przypadku wystąpienia wyjątkowych, uzasadnionych okoliczności. Cena takiego badania pozostaje niezmienna.”

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie 13.

33.
Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie postanowień § 10 ust. 1 pkt 6 projektu umowy na badania w następujący sposób: „Przyjmujący zamówienie w sposób rażący narusza postanowienia niniejszej umowy, w szczególności zaprzestanie wykonywania świadczeń objętych umową lub ograniczy ich wykonywanie w takim stopniu, iż spowoduje to zakłócenia w prawidłowym funkcjonowaniu i prowadzeniu działalności przez Udzielającego zamówienia, w tym działania Banku Krwi lub w sposób rażący dopuści się naruszenia praw pacjentów i pomimo uprzedniego pisemnego wezwania do zaniechania ww. naruszeń i bezskutecznym upływie wyznaczonego mu dodatkowego, nie krótszego niż 14 dni terminu na ich zaniechanie, Przyjmujący zamówienie nadal się ich dopuszcza.”

Odpowiedź: Nie, udzielający zamówienia nie wprowadza zmian przedstawionych w pytaniu.

34.
Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie postanowień § 11 ust. 1 projektu umowy na badania w następujący sposób: „Przyjmujący zamówienie ponosi odpowiedzialność za szkody powstałe w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, z wyjątkiem sytuacji, gdy szkody te powstały w wyniku okoliczności niezależnych od Przyjmującego zamówienie.”

Odpowiedź: Nie, udzielający zamówienia nie wprowadza zmian przedstawionych w pytaniu.

35.
Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie postanowień § 11 ust. 2 projektu umowy na badania w następujący sposób: „Przyjmujący zamówienie ponosi odpowiedzialność za szkody spowodowane osobom trzecim powstałe w trakcie realizacji umowy, z wyjątkiem sytuacji, gdy szkody te powstały w wyniku okoliczności niezależnych od Przyjmującego zamówienie.”

Odpowiedź: Nie, udzielający zamówienia nie wprowadza zmian przedstawionych w pytaniu.

36.
Wykaz badań – formularz cenowy, kolumna ilość: Prosimy o określenie czy podana ilość badań dotyczy 1 roku czy całego okresu trwania umowy.
Odpowiedź: Ilości badań są podane na rok.
37.
Wykaz badań – formularz cenowy, poz. 66 Elektrolity: Prosimy o określenie jakie elektrolity mają być oznaczane w ramach tego badania.

Odpowiedź: NA, K, Ca (3 par.).

38.
Wykaz badań – formularz cenowy, poz. 87 i 88 Histopatologia i Histopatologia-test: Prosimy o doprecyzowanie nazw badań.
Odpowiedź: Przepraszamy, jest to pomyłka. Pozycje te należy usunąć z wykazu badań.
39.
Wykaz badań – formularz cenowy, poz. 236 Układ krzepnięcia: Prosimy o rozwinięcie nazwy badania.
Odpowiedź: APTT x 2, PT x 2.
40.
Wykaz badań – formularz cenowy, poz. 246 Witamina D3: Prosimy o wskazanie jakiego badania oczekuje Zamawiający: Witamina 25(OH)D Total czy Witamina D3 (1,25(OH)2D3).

Odpowiedź: Witamina 25(OH)D Total.

41.
Prosimy o potwierdzenie, że Oferent, który wydzierżawi pomieszczenia Pracowni Diagnostyki Laboratoryjnej oraz Punktu Pobrań prowadzić będzie pobrania również dla pacjentów komercyjnych.

Odpowiedź: Tak, potwierdzamy.

42.
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy ofertę oraz wszystkie dokumenty sporządzane przez Oferenta mogą być podpisane przez osobę posiadającą pełnomocnictwo wystawione przez osobę lub osoby uprawnione do zaciągania zobowiązań w imieniu Oferenta, zgodnie z dołączonym odpisem z rejestru lub wpisu do ewidencji potwierdzającym dane Oferenta i osoby uprawnionej, zaś kopie dokumentów potwierdzone za zgodność z oryginałem przez osobę lub osoby podpisujące ofertę.

Odpowiedź: Tak, oferta może być podpisana przez pełnomocnika. Oryginał pełnomocnictwa musi być wówczas dołączony do oferty.
Zmienia się treść § 5 ust. 8 umowy na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie laboratoryjnych badań diagnostycznych na:
8.
Przyjmujący zamówienie zobowiązuje się do dostarczania bezpłatnie wszystkich materiałów (drobny sprzęt laboratoryjny tj. pojemniki na materiał biologiczny i zestawy do pobrań, odczynniki) potrzebnych do realizacji badań diagnostycznych oraz kody kreskowe i papier do drukowania list zbiorczych stanowiących skierowanie na badania oraz pojemników do transportu materiału biologicznego oraz krwi i preparatów krwiopochodnych i zapewnienia samego transportu. Udzielający zamówienia używa systemu aspiracyjno – próżniowego firmy Sarstedt do pobierania krwi i wymaga utrzymania tego systemu przez Przyjmującego zamówienie.

Zmienia się treść w rozdziale IIe tire trzecie na:

- dotychczasowych warunków pracy, w tym okresu obowiązywania umowy o pracę według stanu na dzień zawarcia umowy na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie diagnostyki laboratoryjnej przez okres nie krótszy niż 12 miesięcy od dnia zawarcia tej umowy, a jeśli termin rozwiązania umowy o pracę jest wcześniejszy – to nie krócej, niż do dnia rozwiązania umowy o pracę.

We wszystkich umowach wprowadza się poniższą klauzulę:

„Przyjmujący zamówienie oświadcza, że znany jest mu fakt, iż treść niniejszej umowy, a w szczególności dotyczące go dane identyfikujące, przedmiot umowy i wysokość wynagrodzenia, stanowią informację publiczną w rozumieniu srt. 1 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2001 r., nr 112, poz. 1198 z późn. zm.), która podlega udostępnieniu w trybie przedmiotowej ustawy.”

Przedłuża się terminy składania i otwarcia ofert.

Nowy termin składania ofert to 15 marca 2017 r., godz. 10:00, Kancelaria Szpitala.

Nowy termin otwarcia ofert to 15 marca 2017 r., godz. 10:15, siedziba udzielającego zamówienia.

centrala: (22) 4502 200 
NIP 5212935318


sekretariat, tel./fax.: (22) 4502 264 
REGON 012045743


sekretariat@szpitalmadalinskiego.pl
KRS 0000080373


www.szpitalmadalinskiego.pl
 ING Bank Śląski S.A. 27 1050 1041 1000 0022 1162 1988

